
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, MEDIANTE RDO SU MEPA, PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL CANONE SULLA PUBBLICITA' E DEI 
DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, INCLUSA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI 
MANIFESTI. PERIODO: QUATTRO ANNI, CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI 
QUATTRO ANNI. 
Codice Identificativo Gara (CIG) 786488004C. 

ESITO DI GARA 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Borgo San Dalmazzo, Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN 
DALMAZZO (CN) – sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it – indirizzo PEC: 
protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it  

Descrizione e durata del servizio: supporto alla gestione del canone sulla pubblicità e dei diritti sulle pubbliche 
affissioni, inclusa la materiale affissione dei manifesti. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti) 79940000-5 – Servizi di organismi di riscossione. 
Durata quattro anni (dal 01/07/2019 al 30/06/2023), con possibilità di rinnovo per ulteriori quattro anni. 

Importo del servizio (IVA esclusa): 
1 Importo complessivo del servizio (soggetto a ribasso) € 100.000,00 

2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) € 0,00 

1+2 Importo totale del servizio da appaltare: € 100.000,00 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata telematica, mediante RDO su MePA, ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera b) del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. – Codice dei contratti pubblici [nel 
prosieguo: Codice], e con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 del medesimo Codice.  

Elenco operatori economici invitati: 

N. Ditta Indirizzo Partita IVA 

1 
G.S.T. SRL Gestione Servizi 

Territoriali 

26867 Somaglia (LO) 
Via G. Vigno 14/C 

08200310962 

2 
M.T. S.P.A. 

 

47822 Santarcangelo di 
Romagna (RN) 

Via del Carpino 8 
02638260402 

Elenco concorrenti partecipanti: 

N. Ditta Indirizzo Partita IVA 

1 G.S.T. SRL Gestione Servizi 
Territoriali 

26867 Somaglia (LO) 
Via G. Vigno 14/C 

08200310962 

Concorrenti ammessi alla gara: La ditta partecipante è stata ammessa alla gara. 

Punteggio totale riportato: 

N. Ditta 
Punteggio offerta 

tecnica 
Punteggio offerta 

economica 
Punteggio totale 

1 
G.S.T. SRL Gestione Servizi 

Territoriali 
62 30 92 

Provvedimento di aggiudicazione: 
Determinazione del Responsabile del Servizio Tributi n. 462 in data 26/06/2019, alla ditta G.S.T. SRL 
GESTIONI SERVIZI TERRITORIALI, con sede in 26867 Somaglia (LO) – Via G. Vigoni 14/C, [partita IVA 
08200310962], che ha presentato offerta pari a € 98.000,00. 



Procedure di ricorso: 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 27/06/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Tributi 
Marinella Fantino 

 
Documento firmato in originale 


